
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

135,818,507

28,390,901

22,265,250

16,881,050

11,843,700

19,902,000

8,580,500

13,234,500

4,975,000

14,428,000

6,521,300

5,352,500

1,947,000

8,032,500

124,000

520,000

34,727,250

11,243,900

15,234,550

23,262,650

11,760,050

13,254,100

11,870,250

13,501,050

5,862,250

6,408,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,443

7,127

6,885

7,875

10,200

8,633

8,571

2,500

0

5,000

693

5,270

0

3,000

4,266

10,000

2,740

7,250

15,272

2,500

2,500

5,300

0

10,000

1,000

2,000

126,362,956

22,026,800

39,674,000

24,376,800

26,507,565

38,380,900

17,280,900

12,198,800

47,714,800

22,291,000

19,995,600

22,034,000

13,265,000

7,830,000

668,000

720,000

42,522,459

58,756,403

59,356,786

50,123,200

24,930,800

40,890,800

46,913,800

31,179,600

30,108,800

20,204,577

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

18,000

12,000

7,000

10,000

4,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

3,000

6,000

4,000

10,000

6,000

3,000

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

2,000

4,000

2,704,000

342,000

420,000

215,000

154,000

213,000

140,000

87,500

0

285,000

0

95,000

0

120,000

64,000

50,000

285,000

60,000

132,000

162,500

100,000

212,000

0

250,000

43,000

94,000

150,000

50,000

0

100,000

50,000

400,000

100,000

0

0

0

52,000

100,000

0

0

0

50,000

0

230,000

540,000

0

0

0

0

0

0

0

普通

2,854,000

392,000

420,000

315,000

204,000

613,000

240,000

87,500

0

285,000

52,000

195,000

0

120,000

64,000

100,000

285,000

290,000

672,000

162,500

100,000

212,000

0

250,000

43,000

94,000

338

55

61

40

20

71

28

35

22

57

75

37

24

40

15

10

104

40

44

65

40

40

37

25

43

47

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,000

6,200

6,800

5,300

7,700

3,000

5,000

2,500

0

5,000

0

2,500

0

3,000

4,200

5,000

2,700

1,500

3,000

2,500

2,500

5,300

0

10,000

1,000

2,000

262,181,463

50,417,701

61,939,250

41,257,850

38,351,265

58,282,900

25,861,400

25,433,300

52,689,800

36,719,000

26,516,900

27,386,500

15,212,000

15,862,500

792,000

1,240,000

77,249,709

70,000,303

74,591,336

73,385,850

36,690,850

54,144,900

58,784,050

44,680,650

35,971,050

26,613,077

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,008,000

9,354,250

2,107,500

2,667,750

3,718,500

29,916,850

31,184,950

12,121,200

14,430,100

13,896,250

12,335,750

14,103,000

24,367,500

11,290,250

10,479,000

4,017,000

4,926,000

4,831,000

1,333,000

2,409,000

194,000

11,111,600

7,656,750

8,631,600

8,115,750

5,035,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,869

2,500

0

1,500

4,880

4,919

14,545

2,500

2,500

3,000

14,142

0

5,769

3,705

0

3,000

2,000

3,000

1,000

0

1,026

4,000

4,450

4,000

3,000

2,000

18,292,800

22,792,200

5,982,475

9,835,000

9,149,000

54,977,100

106,439,760

24,881,000

42,616,000

36,821,173

39,881,511

40,498,950

46,295,519

35,830,800

23,913,800

10,720,000

11,440,000

19,300,000

6,385,000

6,692,000

830,000

22,308,300

14,982,800

26,713,730

20,023,400

7,807,700

特別寄付金 寄付累計額

東京豊島東

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

東京保谷

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

7,000

5,000

2,000

3,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

2,000

4,000

6,000

5,000

6,000

4,000

112,000

120,000

0

49,500

105,000

305,000

440,000

50,000

105,000

84,000

495,000

0

130,000

63,000

0

57,000

160,000

57,000

19,000

0

39,000

116,000

63,000

96,000

99,000

24,000

0

0

0

0

100,000

0

200,000

0

0

0

0

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26,000

0

0

0

普通

112,000

120,000

0

49,500

205,000

305,000

640,000

50,000

105,000

84,000

495,000

0

150,000

63,000

0

57,000

160,000

57,000

19,000

0

39,000

116,000

89,000

96,000

99,000

24,000

23

48

18

33

42

62

44

20

42

28

35

31

26

17

28

19

80

19

19

20

38

29

20

24

33

12

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

2,500

0

1,500

2,500

4,900

10,000

2,500

2,500

3,000

14,100

0

5,000

3,700

0

3,000

2,000

3,000

1,000

0

1,000

4,000

3,100

4,000

3,000

2,000

24,300,800

32,146,450

8,089,975

12,502,750

12,867,500

84,893,950

137,624,710

37,002,200

57,046,100

50,717,423

52,217,261

54,601,950

70,663,019

47,121,050

34,392,800

14,737,000

16,366,000

24,131,000

7,718,000

9,101,000

1,024,000

33,419,900

22,639,550

35,345,330

28,139,150

12,843,200

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,349,000

14,482,860

8,718,600

11,337,900

7,585,500

8,575,000

10,952,000

16,840,912

3,271,633

3,675,780

13,635,625

2,557,256

4,516,712

7,545,278

4,064,960

3,576,500

6,515,350

1,342,000

16,042,000

854,768,174

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,897

3,000

6,442

16,744

4,000

12,433

2,500

5,000

2,325

1,000

12,692

17,333

0

1,458

750

0

2,105

1,500

0

5,143

18,618,800

25,402,995

25,328,400

33,488,029

10,115,448

17,289,286

23,619,180

22,496,600

3,151,600

9,004,400

25,364,800

147,000

6,019,217

7,408,800

7,130,400

6,821,100

7,040,350

60,000

77,592,975

1,837,823,744

特別寄付金 寄付累計額

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

6,000

5,000

10,000

4,000

6,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

0

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

6,000

0

152,000

105,000

67,500

220,000

76,000

93,000

102,500

335,000

0

25,000

130,000

416,000

0

52,500

20,250

0

40,000

31,500

0

10,882,750

0

0

100,000

500,000

0

280,000

0

0

100,000

0

530,000

0

0

0

0

0

0

0

0

3,678,000

普通

152,000

105,000

167,500

720,000

76,000

373,000

102,500

335,000

100,000

25,000

660,000

416,000

0

52,500

20,250

0

40,000

31,500

0

14,560,750

39

35

26

43

19

30

41

67

43

25

52

24

29

36

27

32

19

21

0

2,831

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

3,000

2,500

5,100

4,000

3,100

2,500

5,000

0

1,000

2,500

17,300

0

1,400

700

0

2,100

1,500

0

3,844

25,967,800

39,885,855

34,047,000

44,825,929

17,700,948

25,864,286

34,571,180

39,337,512

6,423,233

12,680,180

39,000,425

2,704,256

10,535,929

14,954,078

11,195,360

10,397,600

13,555,700

1,402,000

93,634,975

2,692,591,918

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


